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SEZIONE II - ALTRI REDDITI AS
2 REDOITO(punti 4 e sCU2Ot6)
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l[- E ALI]IRPEF
RMNUTE IRPEF
(punto 21 CU 2016)
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IEFIHFr.,o*o..
(punto 22 CU 20.16) 313,00

,IRPEF
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ADO.LE COMUNALE 2015
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SEZIONE ACCONTI IDDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVA AL 2015
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IRPEF 2O1I

'1 Prima rata
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201 5
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.«

versalo cor
Mod, F24

ùe@nG o unt€ rala

180,«

vgtgto con Mo6. ts24

,00

§econoa o unr€ raE

SEZIONE II- ALTRE RTENUTE SUBITE

F2 IRPEF

,@

Addizionale Regionale
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Barare Ia csslla per non effettual
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in misuÉ Infedor€

2

,00
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Numero rate (in caso di dichiarazione congiunta indicare
il dato solo nel modello d€l dich arante)
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ver*ménto di altré impcte

SEZIONE VIII . ALTRI DATI
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DI BI,ASI lllARCO

REDDITI AGRARI

REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU)

REDDITO COMPLESSIVO

Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta

Detrazione per coniuge a carico

Ulteriore detrazione per figli a carico

Detrazione per altri familiari a carico

Detrazione per redditi di lavoro dipendente

Detrazione per redditi di pensione

Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi

Detrazione oneri ed erogazioni liberali

Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio

Detrazione spese arredo immobili riskutturati

Detrazioni spese per interventi di

Detrazioni inquilini con contratto di locazione e afiifto terreni agricoli ai giovani

Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa

Credito d'imposta per l'incrèmento dell,occupazione

Credito d'imposta reintegro anticipazioni londi pensione

Credito d'imposta per négoziazione e arbitrato

TOTALE DETHAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA

Credito d'imposta pèÌUtri.immobili - Sisma Abruzzo

Credito d'imposta per l'abita2ione principale - Sisma Abruzzo

Credito d'imposta per imposte pagate all'estero

Credito d'imposta per erogazioni cuhura

Credito d'imposta pèr canoni non percepiti

ECCEDENZA DELL'IHPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIAHAZIONE

Restituzione bonus fiscale e straordinario

Detrazioni e crediti qia rimborsati dal sostituto

Elonus IFIPEF riconosciulo in dichiarazione

62
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REDDITO IMPONIBILE 18.765 m ,0(

325.0r ,@
FIE(]IUNALb ALUIHPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 313,00 ,@ECCEDENZA ADDIZOilIALE HEGIOIIALE ALUHPEF PNÈCrOEr.rrE OCHIARAZTONE

,0c ,00ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 150,00 ,00
AODIZIONALE COMUNALE ALLIHPEF RISULTANTE DALLA CCNTTTTCE6IIE ffiIENSITI .0( ,@
ECCEDENZA ADDIZ OI.JALE mI/UNALE AI.LIHPEF PRECEDENTTE DCHIAHAZoIIE ,0( ,@

AUUIZIUNALts UOMUNALE ALL'IRPEF 20.16 4 5,oo ,00
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,IHPEF 2016 FIISULTANTÉ DALLA CERTIFICAZIONE ,00 ,00

CEDOLARE SECCA DOVUTA
,00 ,00
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,@ .0c

^^,I\ 
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.m ,m

I
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.m rr
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)??
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revtìtu rntsEts 201
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DI BI,ASI MARCO EIiI
Modello N. [-il

LIOUIDAZIONE

IMPORTO CHE SARA'TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALUENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

§àioo'è'oriÀiià"c'oÀio nel mesÈ aitugtio (agosto/settembre per i pensionati). Secondo o unìco acconto nel mese di nwembre
ItéiéÀjài iicntèlia di rateizzazione Ìi sidò ed it primo acdnto iaranno ripartiti in base al numero di rate richiesto

IMPORTO DA VERSARE CON lL MOD. F24, (dipendenti senza sostitulo)
§àìO-o'è'o-rih<j à;òòio ìret-méèéìi 

'gìugno. 
Sèc6ndo o uni_co acconto nel mese di novembre.

Fài-iioeftasiio nélÈ imposte oa versaré vedere i righi da 231 a 245

IMPORTO CHE SAHA'FIMBOFSATO DAL DAf,ORE DI LAVORO O DALI]ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
irtél mele oiiusliò (àgosto/settembre per i pensionati)

lMpoRTo cHE SARA'HTMBORSATO DALUAGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)

A@ONTO 2trlo REDDffi TASSAZIONE SEPARATA

IMPOHTO CHE SAM'RIMBOHSATO DAL DATORE DI LA\loFO O DAI.I]ENTE PENSIONISTICO IN zuSTA PAGA

tMPOffrO CHE §qRA',RIMBOHSATO DALLAGEMADELII ENTMTE (dipedéntis€rìzasoslitutc)

SECOì{DAO UNICA RATA ACCONIIO IRPEF2016
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=tÉÈE;})I BI.AST lliARCO

MODELLO 730-3 fedditi 2015 prospetto di liquidazione relativo atla assistenza fiscale prestata
MESSAGGI

DICEIARAIiITE:
- In sede di dichiarazione è stato confermato il Bonus Irpef erogato da1 datore di

lavoro
- Non è stata effettuata Ia scelta per Ia destinazione de1 due per mille deI1'IRPEE ai-

partiti politici
- Et stata effettuata la scelta per la destinazione de]-1'otÈo per miIle deII'IRPEF
- Et stata effettuata la scelta per Ia destinazione de1 5 per mille del1'IRPEE
- Le rate verranno prelevate dal datore di lavoro con una maggiorazione deLlo 01338

mensile
- presenza di piu' tipologie di reddito: e' stata riconosciuta 1a detrazione piu'

favorevole per iL contribuente tra queJ.le previste Per i righi 25, 26 e 27

- Non è stata effettuata La scelta per Ia destinazione de1 due per mi1le de1I'IRPEF
a1le associazioni culturali

SCIBETTA SERGIO
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FIFMA DEL DqTOFE OI LA\ORO O MPPBESEMAAIIE OEIENTE ÉROGANTE

DEL RESPONSABITE DEJJq,SSISTEIZA FISCALE DA- C"A,F. O

DEL PFOFESSONISTA ABIL'TATO

DATI IDENTIFICATIVI
5iiòii-o-oiÉ[ ilidàii riste rl@onome e ilnoms o,a dènomin&ione delstiluto d'imposta o delCAF o dél
;Àléssionisra ebilihto che ha oresÉlo I'a$isrenza t,$ale.
ÉLiiZÀì JiàniiiiCni iiorta[o itiJmero Ai i*rizim€ at rehtivo Albo. Sono, inolrè, riportati il codice fiule, il

tmnoàà e il nòme det còniribudte è. in @ di dioÉr&ione 6nglunb, del 6niug€ didiarante ar quan è

stiE ores,iala l'as§Et€nza flgl€.
I'i^ii5iÀà:aiòàààiÀil-ciqino'ahe ha prssuto la$istenza tiste (cAF o prots§ionisla.abiliialo) ad intorrare
ilmnln'brenie di ryenfualiAomunieion' oell'Aocrza delle erìlrale relaliw alla pr&nle orcnlaraz'lone e

àn-ààio-a-Àiìà ÈlnaiùiÀ deilà rglatvÀ 6alta. liiiné viene indi€to * si t6m dr un modello 730 integra1rc o
refiifietiw.
i'rìi'À"*àizso no ore@moitalo. ùen€ indi€lo s Il stituto, tl CAF o il protsionisia abilitato non è §tato

delogato ad aedèrè alla di:cllardion€ pre@mpilata,

RIEPILOGO DEI REDOM
b'àià'a-"-.ìràti-*iìÉ*ri;ioo dr reddtb oli 

'mport 
determinafi sulla ba* dr quanto ind,galonei clrispondenli

.-i;i fii ;;iritiG;6 ctrJànònono àtta cbtermindiore del reddito @mple$irc ai fini IRPEF'
,r*"fi; ;;;;-rt"t" iànào-ilaià aàt iààito àei fabbrl€ti lo@t en applcàzrde d6lla edolare *@' che
oriMi ntr eri@ire alla lorm*iore dél reddito ffiplesirc.
ir*iiìò aio.-clriàiaziÀ;ianòima iono riportatlanche gli impon, oer rédditid€l@niugè drc'hiaranté'

CALCOLO OEL NÉDOITO NTPONIBILE E DELUIMPO§TA LORDA
§o-,io-riàiitl aàiioer jÀ oàÉminuime ag reddilo ihpondit€ e della relatva impsta dmta.
i,i#iàii.'ààiràaìi5iàÉiitiitii À otteàuà *maàndo dàt reddìto: Ia deduzione pei rabipiqe princlpal€ rhe il

$oèèflo chè or6ta I assislen4 nscaje cal@h 6ulh be dei dati indi€ti nd quadro É; gn o4en oeouqoill
iuìla-Éàse or Éuanto inoido n€ila SEZ.ll delquadro E del Mod 73O
iiàì6aa Èiniti;ÀlcohÉ sula be dslh aliduob corri§p@d€nti agli sglioni di reddito'

CALCOLO DELI.IIUPOSTA NEIIA E DEL HIGO OIFFERENZA
Dall imDodo dell'rnpM netta wnoono sBrani:.;;r;;iti;h;;;ia-M oliimmobili-colDitid€isismawdfiqtosi rn Abruzzo (ighi G5 e GG)l
., aràdit d'imbosta b6r iredditi prodonì atl'g§lero dèterminalo sulh ba* d quanlo indi€to nel quaoro G,

sozione lll:
.i-c-,laàiioàìmmsra oer i@oni rcn Ercepit (noo G2) e l'Art.bonus (rigo Gg);
. le rilenule oià efleniralè dal so§litdo d'imposta all'atto della corrèsponside deila
rÀtnbuionào dalla ensione e deoli altn imolumenÙ; '

. iJ'rit-àìià ietawàìi;èlàti àiveitiaa quetli di tawro dip.nd€nlé o di pénsione, dichiarate nei qudri D é F del
Md.730:

. t'eccedenia ri$llanle dalla precedente dièhiaraione:

. ofi aeontivergtllrmite il§osttÙlo d'imposE owro dlrettam€nte dal@ntnDuenle:

. il bonus lrpe{ riconosciuto h dichia@itr€,

CALCOLO DELL'ADTYAONALÉ REGIONALE ALUIRPEF
E OÉLI.,IADDUIONALE COIIUNALE ALUIRPEF
E'r oortato:
irirÀ'òitò-àet reOcto su di sno dovut€ I'addizionale regionale € Iaddizionale @munalé all'IRPEF;
. tihoÒno dowto dell'addizionale reqionale all'lFlPEF;
. i'aabizionale reoronale all'IRPEF ri§uhante dalla @nrfi€zìone:
. i'*-àà?éiiza-àiàoiaionate reqlode all'IRPEF isultrte dalla precedènte dìchiaraio€;
. trhoorto dowto dell'addizionàle @munde alf lRPEF:
.l'addiz@l€ @munale all'IBPEF risultantedalE conifi@ione;
.l'eccedenza diaddÉionale @muÉle all'IRPEF risu[ele dalla pre@denle dicnlaraìilé'
. I'acconto dell'addizionalecomunale all'IRPEF:
.l'ac6nto pér IaddiàoÉle comunale all'IBPEF nsultante dalla enm@ione.

CEOOLARE SECCA LOCAZ|ONI
§à'.L1-liàiia1ì:Ài,iànlàà aetÉ èàaoUrE seq d@ta, f€@edeua ilsullante dalla pr@dona dichiaraion€ e
Iimmdb de[ @nti dèlla @ddaG @ wrsti

CONTRIBUTO OI SOLIOARIETA'
§onò rlmnati ta Oa* ,m@nibil€ su cur calmlare il@nlriMo dÌ solidarletè, Iimpodo del @ntribdo dMto
e timpddo del@ntributo rsuliante dalla cediti€zione.

LTOUIDAZIONE DELLE IXPOSTE DEL DICHIAHAMTE E DEL CONIUGE
E riponato il risultalo @ntabile del €l@lo dell'IBPEF e delle addizionall all'IRPEF che *ranno trattenute
Mero rimborste del soslitdo d im@sla.
Nelia$ di @mDrhzione del ouadrò l. I'wènluale credito relat:6 a ciascuM imposla è ripanito lra
Iammontare chd può ess€re ùlil.zato in compehsazlone con il mod F24 p€r il ver$mento di al[€
immste 6 l'ammonure ch€ gra rinborslo dal$stluto dlmposh.
§Jm iÀaÉti oti imoòÀì deila Drima e oella wonda o uni€ ràta di a@nio IFìPEF che ganno lratténdi,
elle sédénze-dilile. dal gsltuto d'imoosla.
È inaiéio rqrentuate a@nro del 20 pÉ,r cento sui reddùi soggetti a taswione s€parata della SEZ. ll del
ouadro D.
É'indiato l'a@nto dell'addrzionale @munale IRPEF càe $ra vattenuto, Eìla s€dènza d@ta, dal
sostituto d'imrcsla,
E doodrb I'immonhre della cedolare se@a sullè locaziona che sara traflenda o rimborsaE da, gslituto
dim'rcta- Sono indiati oli imrcrtidella orima e della $@ndao !ni@ rala diaconto d€lh cedoìarc
aèa:a chè $ranno traneÉutr. àllè s€dènze dMté, dalstitulo d'impo§E.
E riponaio fanmontare del eontlibdo di $lidarj€la che Eara tratendo dal $stitt,lo dimpo§ta,

ALTRI DATI
SonÒ rimrutj i dati relatiÙ all'ammonhr€ résiduo dei credit d'imrcsta rer il riacquisto delh prima 6a.
*r finèrèménlo dell'dcu@ione. o€r ali immobr§ @loiti dal sisma i6 Abruzzo, p€r il reintègro d€llé
ànlicipdioni sui fondi penson€, pCr le 

_mediazioni, per h negozi4ione è l'arbilrato e per l€ erog4ion a
stgono della culfura ch€ il conlribuènte può Lnilizzare in coFpen*lde orcro npoGrc nelE
su€é:si€ d,chiaraione dei redditi.
ei inaiato tammonare comolesirc dèlle sms€ sanilari€ per Ie quali si è kuito della raleizzeione nella
presenle dichiargione tale lmrcrto d@ra e*re riportaE nella su@essiva dichia@ione dei r6dditi
mod.730 @r lrurre della seconda rata d€lla detrazione spèltante.
E indiéid iì reddito di ritèrimento {smma di reddrto compl€ssirc s base imponib:le dElla @dohre se@)
@r la delermitzione oelle detreìoni @mmisurate al .eddiìo (ès. delr4Ìoni per €richi di lam'glla e hrcro)
è di ehd &nefic, colléoatialNesso di reauisit reddituali, qualitu èsamoio l'lSEE.
Sono riDortali i dati 06; la deiermineione dèll'@nlo lDel in pr6en2a di situazioni panicolàri (ad
èsmoiò reddilidi hw.o diÉndente o.dom in zqe di fronù€rù).
§òno'ore*nii r dat retativi al credito ber inoosle É@te all'estdro @n distinta indi@ione d6llo SEto
6 dell'anno di orodrzione del reddito èsteao: bli infor_maionì dovranno e$ere diliate nelle sJ@sive
dichiaiuioni déi rèddù qualora il contribuente inlenda lruire del credito d'imposls pér reddlli prodoni
all'est6ro.
Sorc indi€ti i redditi londiari rèlatiù a lereni non etlittati e labbrieli non lcti, nonché il reddito
aaitàtnalone orinc,ml€ e d6tle relatiw renrntrzè s@qotle a lMU, non imponibili rn quanlo l'kpel e le
relative addiziohaft sòno scttuite dall'lniu.Tali inloma2ìonr pc$no assumere nlis nèll'ambllo di
presEioni prévidenziali e a$istsziali.

N§ULTAIO OELLA LIOUIDAZIONE
Nel pureno uene inOieto tmmonlare dell'impodo che 9r  traténuo o dmborsalo dal datore di
lavoro o dall'ente Fnsionisti@ in busla paga.
ttéicaso oi aicniai*ione E.*ntata in forÉa congiunta, n€l prcpetto è indi€lo un unico impoilo
comolessiw che ùene @nio della liouidaione delle lmoosl€ di anlGmbi i conlugl.
Éiinbniè inoieto it num€ro dell€ raté richiesle pér i wlamenÙ del saldo e deglienuali a@onli.
uai aÀo ai 730 oresenlato in asEa di un sosltdo d im$sla lenuto a etloiluee il @nguagl,o, sono
indi€ti gli ìmpoài che anatranno wrsti @n ilmodelb F24 o che $tsnno rimborsli dall'AgonziE
delle ènùale.
§oàolnnn!éviaenziariql im@nidarimborsreacuradeldaloredilavoroodell'enlepensidi§ti@nel
É$ dipresen@ione di un òodello 73o lnlegratiw.

DATI PER LA COMPILAAONE DEL IUOOELLO F24
Net èaso di omoilazione del auadro l. sono ilrcrtati i dati rehtiù agli imporli a credito che drcno 6sere
ulilizzati @r h òmoilazione dèl mod. F24 ai finr del Eoamefto delle imiFsle non @mpres€ nel hod€llo
7s. ln oadi@ler€. ;ér @ni credito sno noodati ilcodicè ribe, l'eno di déimsto d il rehÙw
im@doi pér i crediti relatù alle addiziwtr regìonal€ è @munale è inoltré riportato il 6die
reoione/@mune.
HÉa* OiZgO oresentalo in asnza di un stituto d'impGta tenuto a effetiJare il@nguaglio, $no
indieti gli rmpqiideicrèdili non supeitori a euro 12 che p@no es€re diliutr h compenszao.e
con il mòd. F24.
Ààno infine rLoorhli i dar relelu aoli lmrcrti a dèbito chè dwono essere wrsati @n ilmod. F24 nel €$
oilso oreieriiao rn assenza di un-stiluto d'rmposE. Per o§nr ,f,pGu $no r'portati 'lcodrce triblto,
I'anno ài rilerimento eo iì relaùvo impo(oi per i oebili relaÙvi all€ addizionali regionaE e @mureE è lno[re
riportato il codice regione/@mune.
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AqENZIA DELLE ENTRATE
aoD.730-2 PER tL c.i.F.òp E R t L p R o F E s s t o N t éie-el t L t rATo
REDDITI 2015
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NOME

HA/HANNO CONSEGNAT_o_ l_N_DATA ............g.7.191/.2g.+.§.............MoD' 730/2016 PER 1!gbiiìrr àois, i'r iviop.r6ij:i'ÉÉR'tÀ'iiCEliA DÈLjÀ òÉ'§fiNi{2lONÉ òÈiflj+?SrARAzroNE
FHL?|'!L?'phi'.1F5E+',ll=J^=Sil'Airer' ugrar.rilò ir0oiYns ssBiio r"§ò+fòer-rrvcnrr oocurr,,er,rrr

iEF§-ÈiiU;UL[ff[i;;$if,1::lrriÈ,;x.Éff'1,i,''gf'$§i5'd^xòJ:i:1";ultSihfffiffi'fòi]fx
85333i,:f,'5=.'st'tgaei§§,ffiru+ll.§;Èfl+i-"""eBH'#?:+§HHÈIJx[f.",iésfl,,T.p"=J*"f*.oe,?.,
NEL MODELLO 730,

st tuere rue I NoN sr rruneerua §
ÈR+HifIHÉfln"RlE=^lll§J[t'.'frrt="Jj[fiiiHill&,? EVENTuALT coMUNrcAzroNr DELL,AGENZTA DELLETIPoLoGIA ELENco DEI DoCUMENTI ESIBITI IMPoBTo
DOCI,II{EI{TI REI.ÀTIVr À]. DrCErÀRÀNrE :
N' 3 cu laworo dipendente./assimilato con riÈenute rRpEF relativi a red.ditiper èuro 18.079,00
N' 3 cu lavoro dipendente,/assimirato con ritenute .add. Reg. per euro

::::.""*ri.one 
relativa a reddiri diversi con d,eÈrazioni del rigo D5 per

Docunentazione atÈestante le ritenute del rigo D5 per euloN' 5 ricevute attinente Ie spese per la frequenza a corsi di istruzioneuniversitaria per euro
Docr&entazione attestante gli acconti rrpef versati per euro

SIDICHIARA CHE

COGNOME

I

COGNOME
NOME

COOICE FISCALE

10

CODICE FISCALE

2.994,00
313,00

697,00
137,00

g{0,00
300,00

FIRMA DELLINCARICATO DEL C.A.F. O
DEL pRoFESSToN rsrA nerrfnrò

FIRMA DEL CONTRIBUENTE or sr.Asì.fid*.eo-;


